А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
« Л Е Ш У К О Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.от 5 июня 2018 г. №  296

с. Лешуконское

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Лешуконский муниципальный

район» от 08 мая 2018 года № 225

В связи с отсутствием  контингента  обучаю щ ихся  с 1 по 4 классы в
структурном подразделении  «У сть-Чуласская  основная  школа» и
воспитанников  в структурном подразделении  «Группа
кратковременного  пребы вания  детей дош кольного  возраста  п. Усть-
Чуласа» м уни ци пального  бюджетного  общ еобразовательного
учреж дения  «Л еш уконская  средняя общ еобразовательная  школа»
адм инистрация  м униципального  образования  «Л еш уконский
м у ниципальны й район» п о с т а н о в л я е т :

1. П ункты  1Л. и 1.2 постановления администрации
м униципального  образования  «Л еш уконский м уни ц и п альн ы й  район» от
08 мая 2018 года № 225 «Об изменении вида реал изуем ы х  программ
структурного подразделения «У сть-Чуласская  основная  школа»
муниципального  бю дж етного  общ еобразовательного  учреждения
«Л еш уконская  средняя общ еобразовательная  школа» излож ить  в новой
редакции:

«1.1 .Закрыть  структурны е подразделения «У сть-Ч уласская  основная
школа» и «Группа  кратковрем енного  пребывания детей дош кольного
возраста  п. У сть-Чуласа»  м уни ци пального  бюджетного
общ еобразовательного  учреж дения  «Л еш уконская  средняя
общ еобразовательная  школа» с 1 сентября 2018 года».

«1.2. Обеспечить  продолж ение  обучения обучаю щ и хся  6 и 8 классов
структурного  подразделения  «У сть-Чуласская  основная  школа» в
м униципальном  бю д ж етном  общ еобразовательном  учреждении
«Л еш уконская  средняя общ еобразовательная  школа».

2 . П ункт  1.3. постановления  адм инистрации м униципального
образования «Л еш уконский  м униципальны й район» от 08 мая 2018 года
№ 225 «Об изм енении  вида реализуемы х програм м  структурного

подразделения «У сть-Ч уласская  основная школа» муниципального
бюджетного  общ еобразовательного  учреж дения «Л еш уконская  средняя
общ еобразовательная  школа» исключить.

3 К онтроль  за исполнением  данного постановления  возлагается на
Кузьмину О.И., начальника  У правления  образования.

4. Данное  постановление  вступает  в силу со дня подписания.

Глава  м униципального  образования
«Л еш уконский  м у ни ци пальны й  район» ' /  А. К). Марты нов

//